

Årsrapport for 2022

Happy Ever After ApS
Gadevangsvej 123, 3400 Hillerød
CVR-nr. 33 37 67 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Jan Bay
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Happy Ever After ApS
Gadevangsvej 123
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33 37 67 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 22. december 2010

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Jan Bay, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Industriel design, produktdesign og grafisk design og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 533.336, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 122.381.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-10.139	589.105
Personaleomkostninger	1	<u>-468.892</u>	<u>-732.288</u>
Finansielle indtægter		0	10.615
Finansielle omkostninger		<u>-1.259</u>	<u>-4.830</u>
Resultat før skat		-480.290	-137.398
Skat af årets resultat	2	<u>-53.046</u>	<u>33.324</u>
Årets resultat		<u>-533.336</u>	<u>-104.074</u>
Foreslået udbytte		38.831	0
Overført resultat		<u>-572.167</u>	<u>-104.074</u>
		<u>-533.336</u>	<u>-104.074</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.000
Andre tilgodehavender		15.651	367.745
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>52.046</u>
Tilgodehavender		<u>15.651</u>	<u>424.791</u>
Likvide beholdninger		<u>123.638</u>	<u>422.614</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>139.289</u>	<u>847.405</u>
Aktiver i alt		<u><u>139.289</u></u>	<u><u>847.405</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.550	575.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>38.831</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>122.381</u>	<u>655.717</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.350	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		539	539
Anden gæld		<u>6.019</u>	<u>178.149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.908</u>	<u>191.688</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.908</u>	<u>191.688</u>
Passiver i alt		<u><u>139.289</u></u>	<u><u>847.405</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	450.000	699.159
Andre omkostninger til social sikring	3.303	4.832
Andre personaleomkostninger	<u>15.589</u>	<u>28.297</u>
	<u>468.892</u>	<u>732.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-10.010
Årets udskudte skat	52.046	-23.314
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>53.046</u>	<u>-33.324</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		